II In seinem Handexemplar (StA. Wolfenbüttel, Dienstbücherei Q2278, 3. Exempl.),
"in welchem am Rande angezeiget und verzeichnet stehen soll, wo ein jedes diploma zu
finden sey, imgleichen, ob solches echt oder fingirt und untergeschoben, ob es gantz oder
mutilirt, ob es von dem Originaloder einer Copey, von Pergamen oder unauthentischer
Schrift genommen worden". - Vgl. H. GOETTING,Die Anfänge des Reichsstifts Gan-
dersheim in: Braunschw. Jahrbuch 31 (1950) S. 6.

11 Antiquitates Gandersheimenses (Wolfenbüttel 1707) S. 116.
14 Diplomata 5 (1931) S. 580 Sp, 2.
85 StA.•Wolfenbüttel, Hs. VII B Nr. 2 BI. 42. - Freundl. Hinweis von H. GOETTING.

3 Archiv für Diplomatik III
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heatae mem01'Ü Sophi~ eiusdem monasterii constTUCtricisd et proeuratricis Ganderisheimensi aeeelesiae
subieetum equa lance concamhiie concambitum praefata« sanctae Spirensi aecclesiaef adiungere et per
hane nostram auetoritotem ei contradere, utg cum omnibus sibi pertinentibus, scilicet basilicis domibus
eeterisqu« aedijiciis decimish silvis eampis poseuis aquis aquarumoe decursibus piscationibus molendinis
cultis locis et ineultis mobilibus rebus et immobilibus mancipiis utriusque sexus, perpetuo sub eius
consistai ditione. Coneambitio autem et eiusdem concambitionis nostra auctoritate facta traditio talis
est: castrum quoddam nostrt hereditatis Bruggiheim dictum in septentrionali parte Leine fluminis situm
sub integritate libertatis regalis possessionis cum omnibus rebus appendiciis et terminis suis, quingentis
videlicet regalibus mansis, cum omnibus ad se iur« pertinentibus et respitientibus mancipiis utriusque
sexus areis aedijieiis curtificiis terris cultis et incultis campis pratis pascuis si/vis forestibus omnique
siluatica utilitate aquis aquatumoe decursihus piscationibus molendinis exitihus et reditihus qu(sitis et
inquirendis vel cum omnibus appenditiis, quae vel excogitan vel nominan possunt, memoratae Gan-
derisheimensi aecelesie subditum esse focimus atque per hone nostram auetoritatem ita condonamus et
tradimus, ut in iure et subiectione ,iusi ahsqru cuiusque diminoratione atque retractiom permaneat. kEt
ut hee nostra auctoritas inconvulsa consistat, hoc praeeeptum inde conscrihi iussimus nostrique
sigilli impressione a 'Jignatam manu propria, ut subtus apparet, firmavimus.
ß Signum domni Heinriei (M.) 1 regis invictissimi.

Egilbertus caneellarius vice Uuilligisi arehicapellam"m reeognojeci.$ It

Data est haec earta XI Kal.lun. anno Dab incarnatione domim'n MXLIlI, indictioneO XI, Panno
regni III domni Heinrici 11IP; actumq in palatio regio Franconoford; in dei nomine feliciter. (SI.)r
Praesentihus Sigifndo Mogont(inensi) arehiepiseopo, Huozemann(J Spirensi, Theodmaro Hildinis-
h(eimensi), Egilberto Mindensi episeopis, Adelhtide magni Ottonisfilia Gandensheimensi abbatissa.